СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                    31.10.2013                         г. Ковдор                                    № 70

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц,
замещающих выборные муниципальные должности
в органах местного самоуправления муниципального образования
Ковдорский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Ковдорский район, решением Совета депутатов Ковдорского района от 25.12.2012 №103 «О бюджете муниципального образования Ковдорский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Совет депутатов Ковдорского района  РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение об  оплате  труда лиц, замещающих  выборные муниципальные   должности   в   органах   местного самоуправления   муниципального образования Ковдорский район, утвержденное решением Совета депутатов Ковдорского района от 09.06.2009 №56(в редакции решений Совета депутатов Ковдорского района от 10.09.2009 №68, от 08.10.2009 №77, от 25.09.2012 №64) (далее – Положение), следующие изменения:
	1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:
	«3.3. При повышении (индексации) денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности, его размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения»,
	1.2. Приложение к  Положению  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района							         Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района						 Н.А. Карельский

«___»_____________2013г.

Приложение к решению Совета
депутатов Ковдорского района
от 31.10.2013 № 70

«Приложение
к Положению

Размеры
месячного денежного содержания лиц, замещающих выборные
муниципальные должности в органах местного самоуправления
муниципального образования Ковдорский район

Наименование выборной муниципальной должности

Размер месячного денежного содержания с 1 октября 2013 г.
(руб.)

Глава муниципального образования

41780

Председатель Совета депутатов муниципального образования

41780

____________________